
MARIA
STIJLVOL DINEREN

hoogte
111 cm
zithoogte
50 cm
productinfo
romp: opgebouwd uit beuken regels
voor wat betreft het dragende gedeelte in
combinatie met milieuvriendelijk vezelplaat.
Gehele rompvoorzien van polyether en
dacron.
vering: nozag stalen veren afgedekt met
polyamide. In de rug singels.
zitkussen: koudschuim HR 38 afgedekt
met dacron.
rugkussen: polyether SG 28 afgedekt
met dacron.

zitdiepte
49 cm

ELEMENTEN

78 x 170 cm 78 x 200 cm 78 x 225 cm 78 x 250 cm

Afmetingen van de elementen kunnen 1-3 cm afwijken i.v.m. stoffering.
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1279 
1443 
1639 
1770 


